Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области основная общеобразовательная школа с. Верхнее Санчелеево

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

О новом составе Школьной службы медиации

в 2025-2026 учебном году

«12» сентября 2025 г.                                                                          № 151/1 - ОД

В целях осуществления общего руководства деятельностью Школьной

службы медиации (далее ШСМ) планирования и мониторинга деятельности ШСМ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором ШСМ в 2025-2026 учебном году Синицыну

Марину Петровну.

2. Утвердить список членов ШСМ в следующем составе:

Председатель ШСМ: Гаврилова М.И. – заместитель директора по УВР;

Куратора ШСМ: Синицына М.П. – педагог-психолог.

Члены школьной службы медиации:

Гаврилов Матвей – 8 класс

Самсонов Михаил – 7 класс

Симдянова Екатерина – 7 класс

Хуторная Вероника – 7 класс

Юченков Тимофей– 7 класс

3. Разработать на 2025-2026 учебный год план работы ШСМ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Гаврилову М.И.

Директор школы                                                                  Н.П. Безроднова

С приказом ознакомлены:

		2026-02-12T11:54:32+0400
	Безроднова Наталья Петровна